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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROUNE FUNKSIONE
~ PUBLIKE”

DATE: 25 /02 [20923

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DARIA M
MBIEMER XHEMA LI

ATESI QA Z i M

AMES] HiLMIE
DATELINDJE 29 /ol [19¢cs
VENDLINDJE PIER

VENDBANIM EIER

NR. ID GS0ol 290303

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjieneralitetit tua
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pi

dispozitave té ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale Sipas nenit 190 t&é Kodit Penal.)

j, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

aj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas

EMER BARIA M

MBIEMER AHEM A |

ATESI Q‘\Zﬂ/\

AMES] HiLMIE ]
DATELINDJE ‘28/01 /1 865

VENDLINDJE T ER

BARTAM XHEMA (|
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

1



Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WY, K $8hEhkruari /a DA

RIAM QAZ] M XHEMAL|
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.
c) Té dhénate Pasqyruara né kété Formular i nénsh

trohen verifikimit t& plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe P

rokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari,

kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktil

oskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta,
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurmeé
menjéhershém dhe né cdo kohé nga
meétejshém i funksionit publik.

té paplota, dhe t& pasakta né kéta Formular
ve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém Pér pasojat ligjore né rast té de

klarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyrua

ra né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

DARTAM XHEMALI

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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T jédlieni\dénazr IAd6nERErs me vendim gjygésor
W sh

i t€ formés sé preré nga njé autoritet
walKqesor shqiptar ose j huaj? (Vendos X pérbri pérg

jigjes)
o [ ] Jo

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

it s TS naumit.givagsony o T B T e
Nr. data e asa e dénimit me Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar

vendimit gjygésor burgim

té formés sé preré

o D

Neni

Lioji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose | huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim givgésor té formés
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] o &

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

evendi

ot AU

Vepra penale pér te

I&n jeni dénuar

PRl SRR L AT

vendimit

pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lioji
jopérfundimtar
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NR UNIK: FR-PLL-2238
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e ndonjéheré né h

etim ose givkim nga njé autoritet j huaj, pér kryerjen e njé
.ve?re genile? %%%-%égérbri pérgjigies) :
Zgjednje I
www.kgz.gov.a
o o

Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

S .

4. A keni gené ndonjéheréd j ndal

Yar apo arrestuar nga organet Ii
njé vepre penale? (Vendos X p

érbri pérgjigjes)

gizbatuese, pér kryerjen e

POD JOE

Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data ?ezultatet

S—

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

© ] w &

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DARIAM. XHE MA ]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ndalimi i daljes jashté& shtetit
DRieinhpér Viepatoriut 4d k0)idAd 3iygssore
Netalimikdlie @etyrithi | géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

E revokuar

Arresti né shtépi
Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

NN

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

[ ~ Autoriteti | Arsyeja . Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fugi |
L__u_ rdhérues | S apo jo)

PO [ ] o [x ]

DARIAM. xHempy [
s (emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR [INBSer0-PnegifiBni t& dhénat e méposhtme:

DATA:26/03/2023

“'Qytefi dhe Arsyeja.débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
hteti iore 14 Mai 2023 débimit nga shteti
EgJe%’}@gg\lfgﬂf?re J i huaj
R -gyuovar

—J

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té
muaj? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

PO [ ] Jo [ x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t

€ pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasqyruara né kété Fo

rmular.

N/
BAARIA M XHEMAL] G”,zJW»

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vend

imeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané te& pamjaftueshm

e pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

PARIAM. _ XHEMALI

(cmér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 MaJ 2023
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LModel KQZ—B@

REPUBLIKA E SHCIPERISE .
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e qever|SJes vendore Data e zgjedhjeve 1!.4/05}5@2
5] o [
8 Kryetar bashkie Qarku =8 [R«az
o = = . %
ge Anétar i késhillit bashkiak Bashkia e [kzaz e
o o

2. Datélindja 2 acy
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SEVER .

Bashkia Qarku

4.Gjinia [Am [

Arsimi: |
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méi |

hershém |
v

EKSPERIENCA

1IV) KUALIFIKIME

Eksperlenca 1) NETE R\ N ER.

né puné: (—'t“"').':

meeArunam ‘ 2) A .,;.:‘: eidas SN S e
! » )_(Titul!i)k
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mée : )
herﬁme | 4) :

Kualifikime: | 1) NMETERI NER ( PR\\H‘\'T)

A | (emrl i EuahﬁE mlt)
méifundit | i
'
méi | (emn i kuahﬁklmlt)
hershém i 3) e e :
v |

~ (Institucioni/organizata)

Aktivitete | -
shoqgérore | AA NET”\ R

dhe politike: |

Kandidati DOARIAM GA2IM AHEMALL /JQ

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshrkrimi)




